

Årsredovisning

för

MINAB R Karlsson AB

559027-2661

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MINAB R Karlsson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 18/7-2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping 18/7-2022



Rikard Karlsson

Årsredovisning

för

MINAB R Karlsson AB

559027-2661

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för MINAB R Karlsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och projektering av förpackningssystem.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	17 894	9 879	5 597	4 599
Resultat efter finansiella poster	668	626	32	-17
Soliditet (%)	33	32	26	23

Omsättningsökningen jämfört med föregående år beror främst på ökade orderläggningar och förfrågningar.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	171 940	487 148	709 088
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		487 148	-487 148	0
Årets resultat			523 501	523 501
Belopp vid årets utgång	50 000	659 088	523 501	1 232 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	659 088
årets vinst	523 501
	1 182 589
disponeras så att i ny räkning överföres	1 182 589
	1 182 589

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 894 414	9 879 496
Övriga rörelseintäkter		362 350	126 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 256 764	10 006 246
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 908 431	-7 316 948
Övriga externa kostnader		-1 214 580	-806 458
Personalkostnader	2	-1 247 203	-1 144 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 861	-33 697
Övriga rörelsekostnader		-156 662	-77 982
Summa rörelsekostnader		-17 584 737	-9 379 475
Rörelseresultat		672 027	626 771
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 469	-1 014
Summa finansiella poster		-4 469	-1 014
Resultat efter finansiella poster		667 558	625 757
Resultat före skatt		667 558	625 757
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 057	-138 609
Årets resultat		523 501	487 148

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	111 440	89 190
Inventarier, verktyg och installationer	4	856 479	45 595
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	60 000	60 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 027 919	194 785
Summa anläggningstillgångar		1 027 919	194 785
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		200 426	50 440
Summa varulager		200 426	50 440
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 696	646 949
Övriga fordringar		13 757	177 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	82 438
Summa kortfristiga fordringar		92 453	906 734
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 382 375	1 081 702
Summa kassa och bank		2 382 375	1 081 702
Summa omsättningstillgångar		2 675 254	2 038 876
SUMMA TILLGÅNGAR		3 703 173	2 233 661

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

659 088

171 940

Årets resultat

523 501

487 148

Summa fritt eget kapital

1 182 589

659 088

Summa eget kapital

1 232 589

709 088

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

791 692

0

Summa långfristiga skulder

791 692

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

519 657

709 161

Skatteskulder

254 719

147 238

Övriga skulder

847 516

611 174

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 000

57 000

Summa kortfristiga skulder

1 678 892

1 524 573

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 703 173

2 233 661

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 10/7-2022



Rikard Karlsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 18/7-2022



Pierre Polhammar
Auktoriserad revisor
